SRD2
产品手册
Doc: 70-00-0979A, 20231010 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 1-15
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
室内型感控一体机 SRD2
SRD2 是一款具有通讯能力的感控一体机。每个控制回路可以使用 2 个 PI 序列和 2 个开关量序列。SRD2 带有 RS485 通讯接口，可以与一
个操作终端 OPA2-VC 进行对等（peer to peer）通讯。基于 BACnet 或 Modbus 通信的 SRD2 感控一体机适用于各类通用控制设备。可
用于区域住宅、商务楼宇或组合式空调机组等应用中。SRD2 可使用 AEC-PM2 附件复制参数，可通过 RS485-USB 转换器或 WiFi 和 PC 端

Doc: 70-00-0979A, 20231010 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 2-15
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
订货型号
型号名称 型号代码 描述 AO1 AO2 AO3
SRD2-TH-220.103-MOD 40-300216
TH = Temperature- and humidity sensor
C = CO2 sensor
Q = VOC air quality sensor
D = Dust particle sensor
OP = With display
IR = IR (PIR) sensor for motion detection
MOD = Communication with Modbus RTU or ASCII
BAC = Communication with BACnet MS/TP
WIM = Communication with Modbus TCP over Wi-Fi
WIB = Communication with BACnet IP over Wi-Fi
温度 相对湿度 -
SRD2-TH-220.103-BAC 40-300217 温度 相对湿度 -
SRD2-TH-220.103-WIM 40-300218 温度 相对湿度 -
SRD2-TH-220.103-WIB 40-300219 温度 相对湿度 -
SRD2-TH-220.103-OPIR-WIM 40-300220 温度 相对湿度 -
SRD2-TH-220.103-OPIR-WIB 40-300221 温度 相对湿度 -
SRD2-THC-220.103-MOD 40-300222 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-BAC 40-300223 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-WIM 40-300224 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-WIB 40-300225 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-OPIR 40-300226 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-OPIR-MOD 40-300227 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-OPIR-BAC 40-300228 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-OPIR-WIM 40-300229 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THC-220.103-OPIR-WIB 40-300230 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THQ-220.103-OPIR 40-300231 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THQ-220.103-OPIR-MOD 40-300232 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THQ-220.103-OPIR-BAC 40-300233 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-OPIR-MOD 40-300234 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-OPIR-BAC 40-300235 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-OPIR-WIM 40-300215 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-OPIR-WIB 40-300236 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-MOD 40-300237 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-BAC 40-300238 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-WIM 40-300239 温度 相对湿度 CO2
SRD2-THCQD-220.103-WIB 40-300240 温度 相对湿度 CO2
SRD2-D-220.103 40-300251 PM2.5 PM1.0 PM10
上述所有产品均包含：
• 2 个控制回路
• 1 个单刀双掷继电器开关输出（DO1）
• 3 模拟量电压信号输出（AO）0…10 VDC
• 1 无源输入（UI8）
AO1、AO2 和 AO3 是感控一体机的模拟输出。本产品出厂默认设置为变送器设置，AO1、AO2 和 AO3 分别变送对应采集信号。
SRD2
产品手册
Doc: 70-00-0979A, 20231010 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 3-15
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
附件
型号名称 型号代码 描述
传感器
SRA-Tn10 40-20xxxx
所有伟拓 NTC10K 型热敏电阻：Sxx-Tn10 均可配合使用
SDB-Tn10-xx 40-20xxxx
SOD-Tn10-x 40-20xxxx
S-Tn10-xx 40-20xxxx
SC-Tn10-x 40-20xxxx
SD-Tn10-xx 40-20xxxx
参数存储器
AEC-PM2 40-500130 插拔式参数存储器，用于备份 / 复制参数
远程显示和操作终端
OPA2-VC 40-500007 可作为用户操作面板或参数配置用手操器
SRD2
产品手册
Doc: 70-00-0979A, 20231010 © Vector Controls GmbH, Switzerland Page 4-15
Subjects to alteration www.vectorcontrols.com
技术规格
电源 工作电压  24 VAC ±10%, 50/60 Hz, 15…34 VDC
SELV to HD 384, Class II, 48VA max